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GYM LA COUDRE 
SAINTE-HÉLÈNE 50, 2000 NEUCHÂTEL 
WWW.GYMLACOUDRE.CH 

 

    

Président 
 

Blaise Nicolet Dîme 31 
2000 Neuchâtel 

078 766 49 66 blaise.nicolet@gymlacoudre.ch 

Vice-président 
Intendance 

Jacques-Alain Hugi Rouillères 33 
2000 Neuchâtel 

032 753 59 77 
079 569 46 93 

jacques-alain.hugi@bluewin.ch 

Vice-président technique Laurent Perroset Lignières 27a 
2072 St-Blaise 

032 753 21 44 
079 396 28 19 

laurent.perroset@rpn.ch 

Caissière centrale Soraya Ribeiro Fontaine-André 3 
2000 Neuchâtel 

078 632 67 06 soraya-10@hotmail.com 

Caissier manifestations Raoul Oberson Dîme 23 
2000 Neuchâtel 

079 905 02 56 raoul.oberson@cnp.ch 

Administrateur 
technique 

Etienne Collaud Vully 20 
2000 Neuchâtel 

079 547 86 87 etienne.glc@gmail.com 

Fichier membres Roland Baertschi Dîme 33 
2000 Neuchâtel 

079 227 77 15 r.baertschi@net2000.ch 

Matériel Erwann Collaud Vignoble 17 
2000 Neuchâtel 

076 547 80 07 erwann.collaud@hotmail.fr 

Site internet Nicolas Ferrier Orée 54 
2000 Neuchâtel 

076 822 97 68 nicolas_ferrier@hotmail.com 

Identité visuelle Gaël Gosteli Av. du 1er Mars 33 
2000 Neuchâtel 

078 602 25 27 gael@gosteli.ch 

Coach J & S Philippe Dreyer Forel 18 
1091 Grandvaux 

079 784 88 91 philippe.dreyer@gmail.com 

Parents & Enfants Jacques-Alain Hugi Rouillères 33 
2000 Neuchâtel 

032 753 59 77 
079 569 46 93 

jacques-alain.hugi@bluewin.ch 
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Enfantine Etienne Collaud Vully 20 
2000 Neuchâtel 

079 547 86 87 etienne.glc@gmail.com 

Aérobic Jeunesse Gersonete Claude Dîme 54 
2000 Neuchâtel 

032 753 42 72 
078 602 71 02 

geclaude@net2000.ch 

Actives Coralie Billod Dîme 31 
2000 Neuchâtel 

079 603 05 15 coco4267@hotmail.com 

Jeunes Gymnastes 
agrès sociétés 

Etienne Collaud Vully 20 
2000 Neuchâtel 

079 547 86 87 etienne.glc@gmail.com 

Actifs Mixtes 
agrès sociétés 

Etienne Collaud Vully 20 
2000 Neuchâtel 

079 547 86 87 etienne.glc@gmail.com 

Agrès individuels Noëlle Perroset Lignières 27a 
2072 St-Blaise 

032 753 21 44 
079 226 95 81 

noperroset@hotmail.com 
 

Multisports Mike Lavanchy Vy d’Etra 11 
2000 Neuchâtel 

079 723 59 64 mikus.lavanch@bluewin.ch 

Volley loisirs Blaise Nicolet Dîme 31 
2000 Neuchâtel 

078 766 49 66 blaise.nicolet@gymlacoudre.ch 

Trail team Etienne Collaud Vully 20 
2000 Neuchâtel 

079 547 86 87 etienne.glc@gmail.com 

Plaisir danse Virna Froidevaux Saut 3 
2042 Valangin 

032 857 27 57 
077 42056 89 

alainvirna@bluewin.ch 

Dames Carol Lavanchy Dîme 19 
2000 Neuchâtel 

079 390 39 43 carol.lavanchy@net2000.ch 

Gym Hommes Pierre-Alain Moulin Côte 15 
2052 Fontainemelon 

032 853 10 80 
079 247 17 34 

pamoulin@bluewin.ch 

Seniors mixtes Marlène Pause Vy d’Etra 50 
2000 Neuchâtel 

032 753 14 69 
079 204 42 85 

marlene.pause@hotmail.ch 


